Hoc circa religiosozū s. electiones sup discor dia et minoritate numeri bo t nifaciana cōstitutione cauef

ee cōstructionis ipsius. Non enim hoc ipso qd nō valeat electio mēdicantis facta in discordia valeat electio coe lecti: als sequeret qd si ex. r. canōn. xvij. elegerit mē dicantem: valeat electio facta per duos. Item nec seq tur qd si ex. r. electozibus nouem elegerunt professum qd per hoc valeat electio facta per xi. vt patet. s. eo. scripsum. ad si. z. c. indēnitariibus. s. si vero. z. s. si qua no. qd ergo non mutatur zc. C. de testa. sancti ones. nec correcti ones iurū dila tamus. s. eo. cum expedit. lib. vi. Sed in casu de ere. indēnitariibus. videtur se cus quo ad elec trum per scrutinium a duplo ma iori numero a p̄ncipio: vel per ac cessus debito modo factum vel p̄ cōpromissum: cui minor pars se op

de discordia et numeri minoritate que in facto non in fictione vel iuris effectu cōstitunt debere intelligi declaramus. Item. Emolumentum ex iurisdictione sigillo curie vel als pertinens ad prelaturā cathedralis ecclesie vel collegiate: ea vacante nō ob stante cōsuetudine deductis expensis referendum est successor: nisi tunc certe dignitati competat iurisdictione cuius ipsius emolumento. Job. an. ca. VII

Statutus super cathedra Bonifacii et collegiatarum. Pontifex confirmatōe exceptio partis aduersē im pedire nō potest: et sic erit in hoc sile electioni cardinaliū vt vrboloz voces talū suffragiū afferat: et cōpūent in numero duarū partū: vt in cōstit. Cle. s. eo. ne ro mant. s. cōrariū. et satis credo qd hoc fuit de mente. Sed tenens cōrariū dicere potest illa decre. dicit etiā eo casu officium confirmatōis non deficiere. h̄c ergo ventur in examine electionis: an ex vocibus eligentium sit ca nonica. Sed si h̄c littera ibi in s. sane: que dicit si als inuenti fuerit zc. intelligat als scz qd consideratōe numeri faciet pio p̄tmo dicio: quādo vero electa est a maiorē parte sed nō duplo maior: tunc cum admittantur partis minoris exceptiones licet summarie cognoscen de: videtur quodlibet: nō quo ad administratōe impediendam: tamen quo ad electionem cassandā h̄c obijci poterunt: et in h̄is etiā expedit declaratio: et etiā circa voces absentium non vocandorum vel vocatozū qui venire voluerunt: vt expresse renūciauerūt. quas computari sonat in absurdum: licet hoc videatur ex fictione. Idem de non constitutis in sacris in collegiis marium cōmunitere tenet per decreta. ij. de. de. era. z. qua lita. qd illorū ratio vel cōputatio nō habetur: sicut nec habetur illorū qui canonici vel professi nō essent: quia si sit mens huius qd als vocem habens ex fictione non excludatur a numero: talis autē vocem nō habet: licet iure nouo. Vñ idē videt de absentē nō vocando vel vocato qui venire noluit: vt p̄dixi: vñ nec in duabus par tibus cardinaliū eligentū papā cōputam' nō indulos licet cōpūent' ex cōcatozū: vt in p̄dicata decre. nō roma ni. s. ceterz. p̄lmū patet eo. ti. vbi periculum. s. sanc. li. vj. h̄c Declaramus. Idem fertur olim Bonifacii. de clarsse: vt dixi in decre. indēnitariibus. s. sane.

Statutus super cathedra Bonifacii et collegiatarum

Pontifex confirmatōe exceptio partis aduersē im pedire nō potest: et sic erit in hoc sile electioni cardinaliū vt vrboloz voces talū suffragiū afferat: et cōpūent in numero duarū partū: vt in cōstit. Cle. s. eo. ne ro mant. s. cōrariū. et satis credo qd hoc fuit de mente. Sed tenens cōrariū dicere potest illa decre. dicit etiā eo casu officium confirmatōis non deficiere. h̄c ergo ventur in examine electionis: an ex vocibus eligentium sit ca nonica. Sed si h̄c littera ibi in s. sane: que dicit si als inuenti fuerit zc. intelligat als scz qd consideratōe numeri faciet pio p̄tmo dicio: quādo vero electa est a maiorē parte sed nō duplo maior: tunc cum admittantur partis minoris exceptiones licet summarie cognoscen de: videtur quodlibet: nō quo ad administratōe impediendam: tamen quo ad electionem cassandā h̄c obijci poterunt: et in h̄is etiā expedit declaratio: et etiā circa voces absentium non vocandorum vel vocatozū qui venire voluerunt: vt expresse renūciauerūt. quas computari sonat in absurdum: licet hoc videatur ex fictione. Idem de non constitutis in sacris in collegiis marium cōmunitere tenet per decreta. ij. de. de. era. z. qua lita. qd illorū ratio vel cōputatio nō habetur: sicut nec habetur illorū qui canonici vel professi nō essent: quia si sit mens huius qd als vocem habens ex fictione non excludatur a numero: talis autē vocem nō habet: licet iure nouo. Vñ idē videt de absentē nō vocando vel vocato qui venire noluit: vt p̄dixi: vñ nec in duabus par tibus cardinaliū eligentū papā cōputam' nō indulos licet cōpūent' ex cōcatozū: vt in p̄dicata decre. nō roma ni. s. ceterz. p̄lmū patet eo. ti. vbi periculum. s. sanc. li. vj. h̄c Declaramus. Idem fertur olim Bonifacii. de clarsse: vt dixi in decre. indēnitariibus. s. sane.

Statutus super cathedra Bonifacii et collegiatarum. Pontifex confirmatōe exceptio partis aduersē im pedire nō potest: et sic erit in hoc sile electioni cardinaliū vt vrboloz voces talū suffragiū afferat: et cōpūent in numero duarū partū: vt in cōstit. Cle. s. eo. ne ro mant. s. cōrariū. et satis credo qd hoc fuit de mente. Sed tenens cōrariū dicere potest illa decre. dicit etiā eo casu officium confirmatōis non deficiere. h̄c ergo ventur in examine electionis: an ex vocibus eligentium sit ca nonica. Sed si h̄c littera ibi in s. sane: que dicit si als inuenti fuerit zc. intelligat als scz qd consideratōe numeri faciet pio p̄tmo dicio: quādo vero electa est a maiorē parte sed nō duplo maior: tunc cum admittantur partis minoris exceptiones licet summarie cognoscen de: videtur quodlibet: nō quo ad administratōe impediendam: tamen quo ad electionem cassandā h̄c obijci poterunt: et in h̄is etiā expedit declaratio: et etiā circa voces absentium non vocandorum vel vocatozū qui venire voluerunt: vt expresse renūciauerūt. quas computari sonat in absurdum: licet hoc videatur ex fictione. Idem de non constitutis in sacris in collegiis marium cōmunitere tenet per decreta. ij. de. de. era. z. qua lita. qd illorū ratio vel cōputatio nō habetur: sicut nec habetur illorū qui canonici vel professi nō essent: quia si sit mens huius qd als vocem habens ex fictione non excludatur a numero: talis autē vocem nō habet: licet iure nouo. Vñ idē videt de absentē nō vocando vel vocato qui venire noluit: vt p̄dixi: vñ nec in duabus par tibus cardinaliū eligentū papā cōputam' nō indulos licet cōpūent' ex cōcatozū: vt in p̄dicata decre. nō roma ni. s. ceterz. p̄lmū patet eo. ti. vbi periculum. s. sanc. li. vj. h̄c Declaramus. Idem fertur olim Bonifacii. de clarsse: vt dixi in decre. indēnitariibus. s. sane.